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Takrenovering 
Takarbetet är nu färdigställt och slutbesiktat. Det pågår fortfarande lite efterarbete med demontering av 
ställningar och div små justeringar.  
 

Förrådstak 
Styrelsen har tagit in offerter gällande taken på förråden som tillhör varje bostad. Styrelsen har på senaste 
styrelsemötet tagit beslut om att avvakta med att renovera förrådstaken, då de i dagsläget inte omfattas 
av ett stort renoveringsbehov.  
 

Container för grovavfall 
För att underlätta ytterligare för allas hantering av grovsopor, kommer vi ha en container från Wiklunds 
ståendes vid parkeringen från första måndagen var tredje månad - januari, april (städdag), juni, oktober 
(städdag). Containern står uppställd under två veckor och har hänglås med samma kod som till containern 
för trädsgårdsavfall.  
 

Renssilar på stuprör 
Du som har en renssil på stupröret inne på din uteplats, behöver se till att detta är rensat innan vintern 
kommer.  
 

Hemsida 
Vi vill på nytt påminna om att vi har en hemsida med massor av nyttigt och svar på frågor om allt ifrån 
A-Ö. Den fylls kontinuerligt på med mer information och ni får gärna återkoppla via mail till styrelsen om ni 
tycker att det saknas något. In och titta: brfnydal.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Västra Järvafältet. Foto: Heidi Gomei  
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http://www.brfnydal.se/


 

 

Värme 
Även om värme ”ingår” i avgiften så styrs avgiften av alla föreningens kostnader. Vi har alla ett ansvar för 
föreningens ekonomi! För att hålla våra uppvärmningskostnader så låga som möjligt nu när vintern är här, 
behöver ni se över era tätningslister i fönster och dörrar. För er som upplever det kallt i lägenheten kan det 
också hjälpa med ny tätning.  
 
Här är några exempel på tätningslister ni kan använda: 
 
1. Dammlist (Mellan inner- & ytterfönster – positivt är att ni slipper putsa mellan fönstren varje gång.)  
2. Tätningslist till dörr och fönster (finns flera olika varianter som fungerar) 
3. Tätningslist 
 
 

Uppmaning för problem med råttor 
Vi har tyvärr börjat få problem med råttor i området. Anticimex är kontaktade för en översyn. För att 
undvika att situationen förvärras ber vi alla att: 

●​ Inte lägga ut mat utomhus, till fåglar, katter och andra djur. 
●​ Hålla sopor väl förslutna och aldrig ställa ut påsar utanför kärlen. 
●​ Rensa bort fallfrukt och matrester runt hus och uteplatser. 

 
 

Viktig påminnelse – bostadsrättstillägg 
Ni har väl tecknat Bostadsrättstillägg i er hemförsäkring? Bostadsrättstillägget ingår inte i föreningens 
gemensamma försäkring, vilket innebär att alla boende behöver lägga till "Bostadsrättstillägg" i sin egen 
hemförsäkring. 
 
 
Med vänliga hälsningar,  
styrelsen 
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https://www.clasohlson.com/se/Dammtatningslist-vit,-1&ndash;5-mm/p/34-4093
https://www.clasohlson.com/se/Tatningslist-Omega-profil-transparent,-1-7-mm,-Stokvis-Tapes/p/40-8854-2
https://www.clasohlson.com/se/Tatningslist-Allround-svart/p/34-412
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